EDITAL Nº 002,  DE 03 DE MARÇO DE 2006

“DIVULGA INSCRIÇÕES DE CONCURSOS PÚBLICOS”.

O Prefeito de Boa Vista do Sul no uso de suas atribuições legais divulga a relação das

inscrições aos Concursos públicos Nºs 01 a 10/2006, destinados ao preenchimento de vagas
nas categorias funcionais de Atendente, Auxiliar Escriturário, Fiscal, Merendeiro, Motorista,
Médico Gineco/obstetra, Operador de máquina, Operário, Psicólogo e Secretário de Escola,
previstos no Edital nº 01/2006, de 15 de fevereiro de 2006:

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2006 -  ATENDENTE
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 JANICE POTT
002 ELIANE COMPAGNONI
003 ADELISE TERESINHA COSTA
004 LUCIANA TEXEIRA
005 BEATRIS AGOSTINI
006 CHEILA DRAGHETTI
007 ELIANA LUCIA VUELMA
008 REJANE MARIA BERTE
009 ANDREIA CARMINATTI
010 CRISTIANE CIVA
011 KELI BORTOLINI
012 TATIANA FIORINI
013 MARICELSI RISSI BAGATINI
014 TATIANE MICHELLI
015 LUIZ ANTONIO SEIBEL
017 MARIA CHRISTINA DA ROSA
018 SILVANA FATIMA VUELMA
019 ANA MARIA CAGLIARI CARMINATTI
020 PRISCILA DE SOUZA DIAS
021 SONIA DE BORTOLLI
022 ADILSON BOEIRA DE LIMA
023 SUSANA REGINA BAGATINI
024 LUCIMARA FELIPIN
025 ADRIANO BOEIRA DE LIMA
026 ELIANE MARIA BERTO
027 MIRIAM DA ROSA LOPES

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2006 -  AUXILIAR DE ESCRITURÁRIO
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 MARLEI MARIA KOERBES - DEFICIENTE FÍSICO
002 MARA RUBIA POSSEBON
003 VIVIANE DA LUZ GARCIA
004 SIMONE BORSOI BENINCÁ
005 ROSÂNGELA CORBELLINI
006 LOVANI VANDRIETE AHLERT
007 DIEGO ENRIQUE POTT
008 GRASIELA CAGLIARI
009 ELIANA ACCADROLLI  - DEFICIENTE FÍSICO
010 JULIANA MARINA GALVAGNI
011 JANE FROZZA
012 LUCIANE SERLI HEMANN
013 FRANCIELI ZUCCHI
014 NEIDE MARIA AGOSTINI
015 VIVIANE BOTIGNOL BONFADINI
016 ARIBERTO GIURADELLI
017 ANDRÉIA POSSAMAI
018 FERNANDA FROZZA
019 LUCIANA BOSCAINI
020 BEATRIZ FÁTIMA RADAVELLI
021 ADRIANA TEIXEIRA
022 GIORDANA ZUCHI
023 JOÃO ALBERI RODRIGUES DA SILVA
024 LEILA INÊS BREU
025 LUCIANE SPELLMEIER
026 FABIELI CARLA VERONESE
027 GRASIELA ZARBIELLI
028 RENATA ANTONIETTI
029 GIOVANA CAGLIARI
030 TALINE REX
031 EDUARDO TREVISOL
032 CARINA MORELATTO
033 TIAGO BORSOI
034 CLEOMAR LUIS TRAPP
035 CARLA CRISTINA HABECK
036 ROSINELI CAMPANA
037 LURDES IVONE BARTZEN
038 MARIA APARECIDA CUNHA DE MELLO
039 IVONE MOLLMANN MANICA
040 FABIANA CHRIST
041 CRISTIANE TAIS BISOL
042 ADRIANA POSSAMAI
043 DANIELA BATAGLIA
044 DAIANE ZANON
045 ROSANI TEREZINHA SCHAEFFER
046 MARIBEL MARIA ECKER

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2006 - FISCAL
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 MARTA REGINA DA SILVA
002 PRICILA LUCIA BAGATINI
003 CRISTIANI DANIELI
004 JANICE MICHELLI
005 FRANCISCO BENELLI
006 SIMONE TOSIN MANTELLI
007 ROSANE DELAI
008 VIVIANE LUMI
009 ANALI PEDROLLO
010 CARMEN REGINA MANN
011 RAFAEL MOLINARI
012 PAULA DALLA VALLE DE SIQUEIRA
013 RONALDO FACHINELLI
014 DANIELA CARNIEL
015 SONIA MARIA RABAIOLI
016 SANDRA DELAZZERI
017 LUCIANI TATSCH PIEMOLINI BARRETO
018 VANESSA ZANETTIN
019 ANDRÉ LOSS
020 FRANCISCO ANDRÉ GERHARDT
021 CLEONICE BASEGGIO
022 MARILUCIA DOBNER
024 MARCILEIA BOTHMANN
025 JORNEI DOUGLAS GONÇALVES
026 TÂNIA MARIZA DA SILVA
027 RIVELINO DA SILVA PINHO
028 VILAINE BRUNE
029 MÔNICA DAMIANI
030 FELIPE LEAL FERRET
031 LESSANDRA MONEGAT
032 ROSANE FERLA
033 CRISTIANO KOHL
034 WILLIAN RICHTER
035 RENATA PRINA DA SILVA
036 ISMAEL WALBRINK
037 VIVIANE DEBIASI RUI
038 HERNANDES AGOSTINI CASAGRANDE
039 TATIANA FÁTIMA MORARI
040 LUCINARA TERESINHA TREVISOL
041 FÁTIMA RITA FOPPA
042 RODRIGO RIGATTI
043 LISIANE BORSOI
044 CRISTIANE EMER
045 FABIANE DEMARI
046 ANALICE BARUFFI CORBELLINI
047 SIDENIR ANTONIO DOS SANTOS
048 FABIAN RAMA

049 MARILISE MARASCA CHESINI
050 DEISI CARMINATTI
051 SUELIN PALHARINI ZIANI
052 MICHELE EMILIA GRIESANG
053 JOICE ANDRÉA DIEL
054 SILVANE BERTINATTO ZANCHI
055 DEALMO ZANCHI
056 CLOISE BAYER LEONHARDT
057 EDACI LUMI ZANOTTO
058 LUCAS SAIBEL
059 JORDANO ACCADROLLI
060 SÉRGIO ADRIANO BARILI
061 PATRÍCIA DARSIE
062 PEDRO CELSO FACHIN
063 ÉDERSON CARMINATTI
064 LIA BORTOLINI
065 REGIS LUIS LASSEN
066 ALEXSANDER REZENDE
067 INGRID WERKHAUSEN
068 RODRIGO ANTONIO BARBIERI
069 VERIDIANA RABAIOLI
070 DENISE DELAI FROZZA
071 NELSI HASTENTEUFEL
072 DAVI CANAL
073 RODINEI DA SILVA FLORES
074 HARLEI CARLOS SANTUÁRIO
075 DIANE PASCOALETTO
076 GRASIELA RITA DOCENA
077 FERNANDO SCOMAZZON FARDO
078 CÉSAR PAULO HUEBNER
079 SERGIO TOSIN JUNIOR
080 CLAUDIA FERRONATO MANFROI
081 LUCIANE POSTINGHER
082 GILBERTO LUIS CRESCENCIO
083 PATRÍCIA LUCIA BAGATINI
084 SIDILAINE MARIA RAMA
085 LIANE MARIA MAGNI
086 FERNANDO COSTI COFFERI
087 ANDRÉ LUIS TIRLONI
088 JAQUELINE TILLWITZ
089 JOSELAINE BAGATINI
090 DANIELA ZANATTA
091 ÂNGELO KAISEKAMP
092 FABRÍCIO LOSS
093 ALINE GISELE PEREIRA MORELATTO
094 MARI CLÉIA PINHEIRO SOARES
095 LUANA JANKE DA SILVA
096 SERGIO GANDINI
097 DIRCEU VAZ GONÇALVES

098 ATHENAIS FERREIRA SOARES
099 CLAUDIOMAR ÉDERSON GALLI
100 LUIS GUSTAVO DOS SANTOS
101 ELAINE ZORRER
102 ANA PAULA PIRES DA SILVA
103 EDUARDO MEDEIROS MANO
104 FRANCIELI FACHINELLI CAMPANA
105 JULIANE INÊS RUCKERT
106 FABIANA MARTINS
107 CLAUDETE MARIA DAHMER
108 ROCHELE LOSS

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2006 - MERENDEIRO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001 SUSANA REGINA BAGATINI
002 JANICE POTT
003 ADELISE TERESINHA COSTA DE CONTO
004 ADRIANE MACHADO DE SOUZA
005 MARLI BAGATINI FACHINELLI
006 CHEILA DRAGHETTI
007 DELCI SHAFER ZUCCHI
008 ALVANI CARMINATTI
009 FABIANE DEMARI
010 IVETE GHISLENI
011 SILVIANA BAGATINI COLLE
012 SONIA MANTELLI PALHARINI
013 MARIA CHRISTINA DA ROSA
014 ELOI FATIMA LESSEUX
015 ANDRESA SABINI
016 ADRIANA MAGGIONI
017 TANIA REGINA RODRIGUES DA SILVA
018 MIRIAM DA ROSA LOPES
019 SANDRA DE ASSIS DA SILVEIRA
020 TANIA MARA BAGATINI MATTUELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2006 - MOTORISTA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

002 AGENOR ZUCCHI
003 RODRIGO FACHINELLI
004 ANTÔNIO LOURENÇO FLACH
005 MÁRCIO ANDERLE
006 MAURÍCIO S. SPELLMEIER
008 CARLOS ALBERTO RABAIOLI
010 VANDENIR ANTÔNIO ACCADROLLI
011 EDUARDO ANDRÉ MACCALLI
012 CLAUDIOMIRO RADAVELLI
014 ROBERTO MATTEI
015 VALMOR JOSÉ PEDROSO
016 MARCO AURÉLIO RADAVELLI

018 LUIS CARLOS MANN JÚNIOR
019 JAIRO POTT
022 LUCIANO JOSÉ LUCCA
023 JAIRO MAGGIONI
024 ONEI BAGATINI
025 ODECIO JOSÉ JUNIOR
026 ROBERTO CARLOS MARIA
027 MAELTON LUIZ SCHMITZ
028 DIRCEU BIRCK
029 GILBERTO MORELATTO
030 ADINEI CAPPELARI
031 JULIANO LESEUX
032 LEANDRO CAIO
033 ISMAEL STAGGEMEIER
034 CARLOS HENRIQUE POTT
035 JOEL SILVESTRE
036 SIDNEI ACADROLLI
037 MARCELO DECONTI
038 SHARLES PEDRO PEREIRA
039 LEANDRO COPPI
040 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2006 - MÉDICO GINECOLOGISTA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 CLAUDIA MARIA MACHADO DANELON
002 DANIEL LUIZ JANTSCH

CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2006 - OPERADOR DE MÁQUINA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 MÁRCIO CARMINATTI
003 ANTONIO LOURENÇO FLACH
004 CRISTIANO MERLINI
006  ROBERTO MATTEI
008 ROBERTO JOSÉ CAMATTI
009 CRISTIANO BAGATINI
010 IGOR DANIEL DECONTI MACCALLI
011 JOEL SILVESTRE
012 SHARLES PEDRO PEREIRA
013 JOSÉ ACCADROLLI NETO

CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2006 - OPERÁRIO
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 EDUARDO MONZONI
002 BEATRIS AGOSTINI BIRKHEUER
003 ARIBERTO GIURARDELLI
004 ANDRÉIA CARMINATTI
005 ANDRÉ LOSS

006 FERNANDO CHESINI
007 ROGÉRIO MATTEI
008 DARVI CHERUTTI
009 FELIPE PALM DA SILVEIRA
010 FABRÍCIO LOSS
011 JORDANO ACCADROLLI

CONCURSO PÚBLICO Nº 09/2006 - PSICÓLOGO
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 MONICA STEFFENON
002 JULIANA GATTO CARVALHO
003 CARLOTE RUHRWIEM
004 MARA ISABEL ZORRER
005 SANDRA MARIA MATHIAS
006 ADRIANA MARIA BEM
007 SIMONE PELLENZ
008 SIMONE MENEGOTTO
009 ANDREIA MENEGUZZI
010 CASSIANE BORGES
011 VIVIANE ZINI
012 ANA PALMIRA PAREDES AZEVEDO
013 MICHELE SANGALI BERLANDA
014 GUSTAVO WICKERT
015 RODOLFO PIZZI
016 MARCIELE HOCH
017 CLEUSA MARIA DA ROCHA VIEIRA
018 ROSEMERI SARTORI CARRER
019 JANINE RIGATTI
020 CRISTINA VALLS CORSETTI
021 FRANCINE KIPPER

CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2006 - SECRETÁRIO DE ESCOLA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 PAULINE SCHONS
002 ELIANE COMPAGNONI
003 PRICILA LUCIA BAGATINI
004 IVONE MOLLMANN MANICA
005 CRISTIANE DANIELI
006 MARA RUBIA POSSEBON
007 JANICE MICHELLI
008 MARIBEL MARIA ECKER
009 FABIANA BAGATINI DELAZZERI
010 VIVIANE DA LUZ GARCIA
011 LUANA POSSEBON
012 SIMONE BORSOI BENINCA
013 ROSANGELA CORBELLINI
014 LOVANI VANDRIETE AHLERT
015 VIVIANE LUMI

016 ROSANE DELAI
017 ANALI PEDROLLO
018 ROCHELE LOSS
019 DEBIE MOTTIN
020 JULIANA MARINA GALVAGNI
021 JAQUELINE FATIMA DECONTI
022 RONALDO FACHINELLI
023 JANE FROZZA
024 LUCIANE SERLI HEMANN
025 FRANCIELI ZUCHI
026 PATRICIA DRAGHETTI
027 VIVIANE BOTIGNOL
028 VANESSA ZANETTIN
029 GEONECE ZANETTIN
030 ANDREIA POSSAMAI
031 BERNADETE PIANESSOLA
032 BEATRIZ FATIMA RADAVELLI
033 CRISTIANA LOSS
034 CRISTIANE CIVA
035 ADRIANA TEXEIRA
036 DALVANA PILETTI
037 JOICE BRANDT
038 SONIA MARIA RABAIOLI
039 KELI BORTOLINI
040 GIORDANA ZUCHI
041 VANDA BORTOLINI
042 VERONICA SPADINI TOMAZEL
043 SANDRA MARQUES BRANCO PEDRETTI
044 VANESSA MOREIRA
045 FATIMA RITA FOPPA
046 ELIETE CARMINATTI
047 CRISTIANE EMER
048 JOÃO ALBERI RODRIGHES DA SILVA
049 ANDREIA RABAIOLI
050 ROSIMERI ZINI
051 VANEILA BORTOLINI
052 ANALICE BARUFFI CORBELLINI
053 TATIANA CANAL
054 DAIANE AGOSTINI
055 TASSIANA MARELATTO
056 FABIAN RAMA
057 SILVANA FERLA
058 SUELEN MANZONI
059 CLAUDIA CONCI
060 SUELIN PALHARINI ZIANI
061 LUANA LUZANI
062 FERNANDA GUARNIERI
063 RENATA ANTONIETTI
064 PATRICIA SIQUEIRA FEITOR

066 FABIANE ZOHLER
067 VILAINE BRUNE
068 TALINE REX
069 SERGIO ADRIANO BARILI
070 EDERSON CARMINATTI
071 REJANE MARIA FACHI
072 ELISIANE EGGERS
073 LIA BORTOLINI
074 JOSELAINE LUMI
075 ALEXSANDER REZENDE
076 INGRID WERKHAUSEN
077 ANDREIA CIPRIANI
078 LUCIA MARA PEDROSSO
079 ELIANA ARIOTTI
080 FERNANDA FROZZA
081 PATRICIA LUCIA BAGATINI
082 LIANE  MARIA MAGNI
083 ARIANE RAQUEL HILLEBRAND
084 ANDRE LUIS TIRLONI
085 JOSELAINE BAGATINI
086 PATRICIA ACCADROLLI CECCHIN
087 ROSEMERI FERRAZ
088 LUCIMARA FELIPIN
089 ADILSON BOEIRA DE LIMA
090 NEIVA DENISE HORST
091 ANDREIA DELAZZERI
092 CARLA CRISTINA HABECK
093 ELIANA ACCADROLLI - DEFICIENTE FÍSICO
094 ALINE GISELE PEREIRA MORELATTO
095 FRANCIELI MARTINS FONTANA
096 ROSINELI CAMPANA
097 DIRCEU VAZ GONÇALVES
098 ATHENAIS FERREIRA SOARES
099 LURDES IVONE BARTZEN
100 CLAUDIOMAR ÉDERSON GALLI
101 MARIA APARECIDA CUNHA DE MELLO
102 MARILUCE LOPES PEDROSO VEIGA
103 FABIANA CHRIST
104 CRISTIANE TAIS BISOL
105 ADRIANA POSSAMAI

Torna público, outrossim, que os candidatos abaixo tiveram sua inscrição indeferida pelos
motivos arrolados.  Os mesmos poderão apresentar recurso, no prazo de 03 (três) dias úteis a
contar desta data, ou seja, até o dia 08 de março de 2006.

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2006 - MOTORISTA
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

001 WALDORMIRO TRESSOLDI Ausência da cópia da carteira nacional
de habilitação D ou E.

007 ONEI JOÃO RADAVELLI Ausência da cópia da carteira nacional
de habilitação D ou E.

009 ALDO ALFREDO MAGIONI Carteira nacional de habilitação vencida
em 13-02-2006

013 RONEI VALCARENGHI Ausência da cópia da carteira nacional
de habilitação D ou E.

017 PAULO F. SULZBACH Ausência da cópia da carteira nacional
de habilitação D ou E.

020 TIAGO DECONTI Ausência da cópia da carteira nacional
de habilitação D ou E.

021 RENATO JOSÉ THOMAZEL Ausência da cópia da carteira nacional
de habilitação D ou E.

041 MARCELO IDIRIO PEZZINI Ausência da cópia da carteira nacional
de habilitação D ou E.

CONCURSO PÚBLICO Nº 07/2006 - OPERADOR DE MÁQUINA
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

002 ONEI JOÃO RADAVELLI Ausência da cópia da carteira nacional
de habilitação C, D ou E

005 ALDO ALFREDO MAGIONI Carteira nacional de habilitação vencida
em 13-02-2006

007 ODAIR FIORENTIN Carteira nacional de habilitação vencida
em 12-02-2006

CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2006 - SECRETÁRIO DE ESCOLA
Nº INSC. NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

065 JOSIANE PASINI Ausência da cópia do documento de
identidade do procurador

GABINETE DO PREFEITO DE BOA VISTA DO SUL, AOS TRÊS DIAS DO
MÊS DE MARÇO DE 2006.

PAULO BAGATINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se:

Áureo Antônio Salvi
Secretário Municipal da Administração